اگر مقاومت در مقابل این سیاهی مطلق که بر میهن اشغال شده و در زنجیر ایران حاکم است ، اگر تن ندادن به توهین مجسم به انسان ایرانی که در حاکمیت نشسته گناه هست ، ما به این گناه خود افتخار می کنیم .

بیژن نیابتی ، 22 اردیبهشت 1389
bijanniabati@hotmail.com

وارد شده: 23 اردیبهشت 1389 – 13 مه 2010

مطالب ستون " مقالات وارده " الزاما بیانگر دیدگاههای سایت " ابلاغ " نمی باشند